Extrajudicial, sob nº 361.01.2012.001098-5/000000-000 à 4ª Vara Cível da Comarca de Mogi das 
Cruzes, em que são partes: JSL S/A, CNPJ nº 52.548.435/0001-79 (exequente), e Monreal 
Recuperação de Ativos e Serviços LTDA, CNPJ nº 80.507.486/0001-98 e Francisco Eider de 
Figueiredo, CPF nº 120.631.771-04 (executado), cujo valor da causa é: R$ 1.301.174,68 (um milhão, 
trezentos e um mil cento e setenta e quatro reais e sessenta e oito centavos). Nada Mais. O referido é 
verdade e dá fé. Mogi das Cruzes, 02 de outubro de 2012. Eu, Rogério Nicoliche. Responsável pelo 
Serviço de Distribuição Cível do Fórum de Mogi das Cruzes, subscrevi. (as) Rogério Nicoliche.

[...]

de Penhora e Avaliação – Processo nº 0010577-94.2016.5.18.0181. Exequente: Carlos Wanderley 
Garcia. Executado: Francisco Eider de Figueiredo. Termo de penhora e avaliação do Tribunal Regional 
do Trabalho da 18ª Região Posto Avançado de Iporá-GO, valor da cobrança da dívida de: R$ 
612.900,45 (Seiscentos e doze mil e novecentos reais e quarenta e cinco centavos) no auto de penhora 
e avaliação. Conforme auto de Penhora e Avaliação assinado por Jucyara Silva Ferreira – Oficiala de 
Justiça Avaliadora. Dou Fé _____ Registrador Imobiliário.  ----------------------------------------------------

[...]

Cumprimento de Sentença; 
Exequente: João Antonio da Silva; Executado: Csef Trust Cia See Cred Financeiros e outros. Mandado 
de Registro de Penhora de Imóveis expedido pela 1ª Vara Cível da Comarca de Franca-SP em 09 de 
maio de 2017. Valor da dívida de: R$ 113.380,59 (cento e treze mil trezentos e oitenta reais e 
cinquenta e nove centavos), atualizada em setembro/2016. Mandado de Registro/Averbação de 
Penhora de Imóveis assinado digitalmente pelo Juiz de Direito: Dr. João Sartori Pires. Devidamente 
assinado o cumpra-se pelo Juiz de Direito desta Comarca em 01/06/2017.